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INRIKESMINISTERIET 

250§ Lausunnon antaminen sisäministeriön raportista "Päätöksiä turvallisuudesta. 
Turvallisuus osaksi kunnan sähköistä hyvinvointikertomusta" 

Kaupunginhallitus 11.8.2014 § 250 

Valmistelija: yhteysjohtaja Kaarina Kursukangas 

Sisäministeriö pyytää lausuntoa liitteenä olevasta raportista "Päätök­
siä turvallisuudesta. Turvallisuus osaksi kunnan sähköistä hyvinvoin­
tikertomusta" 1.9.2014 mennessä 

Sähköinen hyvinvointikertomus tukee kunnissa tehtävää päätöksen­
tekoa ja on tärkeä osa kunnan strategista toiminnan ja talouden 
suunnittelua, toteutusta ja arviointia. Sähköinen hyvinvointikertomus 
on tällä hetkellä käytössä yli 200 kunnassa ja sen ylläpidosta ja ke­
hittämisestä vastaa Suomen Kunta liitto. Iisalmessa sähköisen hyvin­
vointikertomuksen laatiminen osaksi v. 2015 toiminnan ja talouden 
suunnittelua on aloitettu osana Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin 
TERVIS hanketta kaupungin palvelukeskusten ja Ylä-Savon SOTE 
kuntayhtymän yhteistyönä. 

Ylä-Savon yhteistoiminta-alueen (Iisalmi, Kiuruvesi, Sonkajärvi ja 
Vieremä) turvallislJlJsslJunnitelma on hyväksytty kaupunginvaltuus­
tossa v. 2013. Turvallisuussuunnitelma tehtiin yhteistyössä eri viran­
omaisten, järjestöjen ja elinkeinoelämän kanssa, ja työn tavoitteena 
oli päättää yhteisestä toiminnasta kuntalaisten a~en turvallisuuden ja 
turvallisuuden tunteen parantamiseksi. 

Hyvinvointi ja a~en turvallisuus liittyvät kiinteästi yhteen. Haasteena 
on, että suunnitelmien suuren määrän vuoksi niiden toimeenpano ei 
aina etene käytäntöön. Kokonaiskuva kuntalaisten hyvinvointiin ja 
turvallisuuteen vaikuttavista tekijöistä saattaa jäädä hajanaiseksi, ei­
kä suunnitteluun kohdistettu työpanos aina lisää kuntalaisten hyvin­
vointia ja turvallisuutta käytännössä parhaalla mahdollisella tavalla. 

Edellä esitetyn johdosta sisäministeriö asetti poikkihallinnollisen työ­
ryhmän laatimaan esityksen siitä, miten turvallisuussuunnitelma voi­
taisiin liittää osaksi sähköistä hyvinvointikertomusta. Lausuntojen 
määräajan päättymisen jälkeen raporttiin tehdään tarvittavat tarkis­
tukset ja se luovutetaan Suomen Kuntaliitolle. 

Raportti sisältää esitykset siitä, miten turvallisuussuunnitelma tulisi 
kunnissa liittää osaksi sähköistä hyvinvointikertomusta. Esitykset pe­
rustuvat siihen, että näin toimimalla turvallisuutta koskevat päätökset 
tulisivat osaksi kunnan strategiaa sekä toiminnan ja talouden suun­
nittelua. On yleisesti tiedossa, että pääsääntöisesti vain ne asiat joh-
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tavat suunnitelmista käytäntöön, jotka sisältyvät kunnan strategiaan 

ja joista on tehty asianmukaiset päätÖkset. 


Raportissa on todettu, että on tärkeää että myös muut turvallisuus­

suunnitteluun osallistuvat tahot, esimerkiksi poliisi, alueellinen pelas­

tuslaitos sekä muut toimijat liittävät turvallisuussuunnittelussa pääte­

tyt tavoitteet ja toimet osaksi toiminnan suunnittelua ja päätöksente­

koa. 


Raportti sisältää esityksen sähköiseen hyvinvointikertomukseen Iii­

tettävistä turvallisuutta kuvaavista mittareista ja tunnusluvuista. Osa 

mittareista on valtakunnallisesti saatavilla olevia mittareita, osa niin 

sanottuja vinkkimittareita, jotka eivät ole saatavilla automaattisesti 

eivätkä myöskään aina kaikissa kunnissa. 


Raportti sisältää yhteensä kahdeksan esitystä siitä, miten turvalli­

suussuunnitelma tulisi liittää osaksi sähköistä hyvinvointikertomusta. 


Lisätietona jaetaan: 

- 2014/06/19 Saapunut lausuntopyyntö ja raportti Päätöksiä turvalli­

suudesta - Turvallisuus osaksi kunnan sähköistä hyvinvointikerto­

musta 


Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 

Lausuntonaan Iisalmen kaupunki toteaa että kaupungilla ei ole huo­

mautettavaa raporttiin Päätöksiä turvallisuudesta - Turvallisuus 

osaksi kunnan hyvinvointikertomusta. 


Ylä-Savon kuntien (Iisalmi, Kiuruvesi, Sonkajärvi ja Vieremä), SOTE 

kuntayhtymän ja monien sidosryhmien kanssa yhteistyössä laatima 

Turvallisempaan arkeen 2013-2016 sisältää juuri niitä asioita, joita 

lausunnon kohteena oleva raportti sisältää 


Suunnitelmaan kerättyä aineistoa, tavoitteita ja indikaattoreita tullaan 

käyttämään sähköistä hyvinvointikertomusta laadittaessa. 


Päätös: 

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 


Toimenpiteet: 

Lausunto sisäministeriölle 

Ote Kaarina Kursukankaalle 
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Otteen oikeaksi todistaa: 


Iisalmessa 12.8.2014 


Sanna Rönkkö 
hallintosihteeri 
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